
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2450,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 425,21 €

Īpaši izturīga kaste sensitīva
ekipējuma glabāšanai un
pārvadāšanai. Iekšējie izmēri:
83,8 x 483 x 31,1 cm Ārējie
izmēri: 116.3 x 68.6 x 52.3 cm

Apraksts
Classic V Rackmount Case ir 5 RU ūdensnecaurlaidīga abos galos atverama
kaste, kas izstrādāta tā, lai nodrošinātu drošu transportēšanu līdz pat
100 mārciņām (45,36 kg) elektroniskā aprīkojuma. Vieglajam rotācijas formā
veidotajam polietilēna korpusam ir veidota rievota konstrukcija, kas
nodrošina izturīgu konstrukciju.
19 collu izturīgajam tērauda plaukta rāmim ir M6 vītnes, un tam ir papildu
šūpošanās vieta, lai transportēšanas laikā izolētu un aizsargātu jūsu
aprīkojumu. Atsperu tērauda rokturi un četri lieljaudas noņemami ritentiņi
apakšā palīdz transportēšanā, savukārt bloķējošie troses fiksatori piedāvā
papildu drošību.
Aizzīmogotas blīves nodrošina ūdensnecaurlaidīgu aizsardzību un spiediena
samazināšanas vārsts palīdz atvērt korpusu. Komplektā ir pakaramie, kas
nodrošina ērtu vāku uzglabāšanu lietošanas laikā.
Paredzēta izmantošanai ar iekārtām:

Audio/video ierakstīšanas un apstrādes sistēmas
Satelītu sakaru sistēmas
Radiosakaru sistēmas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Seismisko datu reģistrēšanas instrumenti
Klimata datu vākšana

Classic-V sērijas specifikācija

Vispārējā
Kastes tips Rack Case
Rack formas faktors 5 RU
Nešanas / transportēšanas iespējas Noņemami riteņi, Rokturis ar

atspermehānismu
Aizvēršanas tips Cable Lock
Riteņu skaits 4
Ar blīvi noslēgts vāks Jā
Liekamas viena uz otras Jā

 
5U dati

Materiāls Polyethylene
Iekšējais dziļums 33" / 83.82 cm
Iekšējais augstums 12.25" (31.1 cm)
Vāka dziļums 2.52" / 6.4 cm (Front)

5.24" / 13.3 cm (Rear)
Kravnesība 100 lb / 45.36 kg
Ārējie izmēri 45.80 x 27.00" x 20.60 (116.3 x 68.6

x 52.3 cm)
Svars 65.00 lbs (29.5 kg)

 

 

 
Izgatavots ASV.
Visas preču zīmes ir Peli Products, S.L.U., tā mātesuzņēmuma,
meitasuzņēmumu un/vai saistīto uzņēmumu reģistrētas un/vai nereģistrētas
preču zīmes.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

